FiN 25° Memorial Chiara Giavi - 2° Trofeo Giovanni Menegon
VENETO

100 Stile Libero

Montebelluna, Sabato 04/01/2025 ore 12:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5
4° 6
5° 2
6° 7
1° 5
2° 4
3° 1
4° 6
5° 7
6° 2
7° 3
8° 8
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
6° 7
7° 1
8° 8
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 1
6° 8
7° 7
8° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MASSARI DARIO
BREDA RICCARDO
PIARULLI TOMMASO
LISETTO FRANCESCO
BORROMEO ARIELE
COLIC ALEKSEJ

MANTANI RICCARDO

DIDONE' FRANCESCO
BACCHIEGA RUGGERO

DE FAVERI GIOVANNI
KANKISINGI SIMONE

SENSOLI DIEGO

PEKEZ VUK

MORESSA MATTIA SEBASTIAN

COLLA MATTIA

DONA' MATTIA
CARONNA FRANCESCO
OTERI MATTIA
BERNARDI SAMUELE
FUMI LUCA

GALVANI ELIA

TESSER ALESSANDRO

FRASSON LEONARDO
LULA RICCARDO

BRAINI LEONARDO
MASELLI FILIPPO
MARTIGNAGO VALENTINO
MORSUT NICOLA
RROTANI ALESSIO

GIUSTI LEONARDO

RISULTATI

Eliminatorie

Anno

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Societa

HYDROS USD - ODERZO
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
ARCA TEAM ASD
PROJECT SPORT SSD
OLYMP

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

VIS SAURO NUOTO TEAM

OLYMP

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ONDABLU SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
GYMNASIUM PORDENONE

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
GYMNASIUM PORDENONE

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
CENTRO NUOTO LE BANDIE

RN ADRIA MONFALCONE
HYDROS USD - ODERZO

US TRIESTINA NUOTO SSD
NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RN ADRIA MONFALCONE
FUTURA CLUB PRATO SSD
FUTURA CLUB PRATO SSD

Foglion. 1
05/01/2025

Cat.: Ragazzi M 2011

Tempo Pti

01:01.18
01:01.33
01:05.93
01:09.10
01:13.73
01:16.68

00:59.27 *
00:59.28 *
01:00.09
01:00.46
01:00.89
01:01.10
01:01.62
01:06.32

00:56.20 *
00:56.37 *
00:59.76 *
01:01.07
01:01.17
01:01.55
01:03.83
01:06.24

00:55.73 *
00:57.02 *
00:57.89 *
00:59.81
01:00.55
01:02.55
01:02.82
01:05.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

2.00
4.00

7.00
6.00
1.00
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3.00
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